Numero

protocollo Data

del

contratto del contratto

protocollo

398 31/01/2024

397
382
381
348
347
346
243
209
208
207
0155
0150
140
0139
123
0095
0094
0086
0062
0047
0046
0043

0042

31/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
23/01/2024
22/01/2024
22/01/2024
22/01/2024
16/01/2024
16/01/2024
15/01/2024
15/01/2024
15/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
10/01/2024
09/01/2024
08/01/2024
08/01/2024
08/01/2024
08/01/2024

Tipo nomina

NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria

NO1 - Supplenza breve e saltuaria

Qualifica

QO3 - Insegnante Scuola Primaria
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
Q02 - Insegnante Scuola Infanzia
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
Q02 - Insegnante Scuola Infanzia
Q02 - Insegnante Scuola Infanzia
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
Q02 - Insegnante Scuola Infanzia
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
Q03 - Insegnante Scuola Primaria
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
Q02 - Insegnante Scuola Infanzia
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
Q03 - Insegnante Scuola Primaria
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
Q03 - Insegnante Scuola Primaria

QO3 - Insegnante Scuola Primaria

Cognome e nome
MORRA GIULIA
VIGNATI ALESSANDRO
MORRA GIULIA
MARCHETTI ALICE
SORDELLI FRANCESCA
MORRA GIULIA

DI COSMO ALESSIO
MARCHETTI ALICE
VIGNATI ALESSANDRO
VIGNATI ALESSANDRO
DI COSMO ALESSIO

DE LUCA MONICA MARIA

ZUFOLO LOREDANA
VIGNATI ALESSANDRO
ZUFOLO LOREDANA
DI COSMO ALESSIO
VIGNATI ALESSANDRO
ZUFOLO LOREDANA
DI COSMO ALESSIO
CARELLI DANIELA
CARELLI DANIELA
MORRA GIULIA
SORDELLI FRANCESCA

ZUFOLO LOREDANA

Data inizio

31/01/2024
31/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
27/01/2024
23/01/2024
22/01/2024
19/01/2024
19/01/2024
16/01/2024
16/01/2024
13/01/2024
15/01/2024
15/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
10/01/2024
09/01/2024
08/01/2024
08/01/2024
08/01/2024
08/01/2024

Data fine

31/01/2024
04/02/2024
30/01/2024
30/01/2024
31/01/2024
29/01/2024
02/02/2024
23/01/2024
30/01/2024
21/01/2024
26/01/2024
17/01/2024
11/02/2024
18/01/2024
15/01/2024
18/01/2024
12/01/2024
12/01/2024
12/01/2024
09/02/2024
08/01/2024
10/01/2024
26/01/2024
10/01/2024

Ore Classe
settimanali concorso

14 ore
24 ore
15 ore
25 ore
24 ore
15 ore

25 ore

24 ore
24 ore
25 ore
24 ore
24 ore
24 ore
24 ore
25 ore
24 ore
24 ore
25 ore
24 ore
24 ore
15 ore
24 ore

24 ore

Tipo
attivita

Sostegno
Normale
Sostegno
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale

Normale

Posizione
graduatoria

MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD

Punteggio
graduatoria

MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD



