

Numero protocollo del contratto	Protocollo del contratto	Data di nomina	Qualifica	Cognome e nome	Data inizio	Data fine	Ore settimanali	Classe concorso	Tipo attività	Posizione graduatoria	Punteggio graduatoria
398	31/01/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	MORRA GIULIA	31/01/2024	31/01/2024	14 ore	Sostegno	MAD	MAD	
397	31/01/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	VIGNATI ALESSANDRO	31/01/2024	04/02/2024	24 ore	Normale	MAD	MAD	
382	30/01/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	MORRA GIULIA	30/01/2024	30/01/2024	15 ore	Sostegno	MAD	MAD	
381	30/01/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q02 - Insegnante Scuola Infanzia	MARCHETTI ALICE	30/01/2024	30/01/2024	25 ore	Normale	MAD	MAD	
348	29/01/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	SORDELLI FRANCESCA	29/01/2024	31/01/2024	24 ore	Normale	MAD	MAD	
347	29/01/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	MORRA GIULIA	29/01/2024	29/01/2024	15 ore	Normale	MAD	MAD	
346	29/01/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q02 - Insegnante Scuola Infanzia	DI COSMO ALESSIO	27/01/2024	02/02/2024	25 ore	Normale	MAD	MAD	
243	23/01/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q02 - Insegnante Scuola Infanzia	MARCHETTI ALICE	23/01/2024	23/01/2024		Normale	MAD	MAD	
209	22/01/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	VIGNATI ALESSANDRO	22/01/2024	30/01/2024	24 ore	Normale	MAD	MAD	
208	22/01/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	VIGNATI ALESSANDRO	19/01/2024	21/01/2024	24 ore	Normale	MAD	MAD	
207	22/01/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q02 - Insegnante Scuola Infanzia	DI COSMO ALESSIO	19/01/2024	26/01/2024	25 ore	Normale	MAD	MAD	
0155	16/01/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	DE LUCA MONICA MARIA	16/01/2024	17/01/2024	24 ore	Normale	MAD	MAD	
0150	16/01/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	ZUFOLO LOREDANA	16/01/2024	11/02/2024	24 ore	Normale	MAD	MAD	
140	15/01/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	VIGNATI ALESSANDRO	13/01/2024	18/01/2024	24 ore	Normale	MAD	MAD	
0139	15/01/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	ZUFOLO LOREDANA	15/01/2024	15/01/2024	24 ore	Normale	MAD	MAD	
123	15/01/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	DI COSMO ALESSIO	15/01/2024	18/01/2024	25 ore	Normale	MAD	MAD	
0095	11/01/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	VIGNATI ALESSANDRO	11/01/2024	12/01/2024	24 ore	Normale	MAD	MAD	
0094	11/01/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	ZUFOLO LOREDANA	11/01/2024	12/01/2024	24 ore	Normale	MAD	MAD	
0086	10/01/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q02 - Insegnante Scuola Infanzia	DI COSMO ALESSIO	10/01/2024	12/01/2024	25 ore	Normale	MAD	MAD	
0062	09/01/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	CARELLI DANIELA	09/01/2024	09/02/2024	24 ore	Normale	MAD	MAD	
0047	08/01/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	CARELLI DANIELA	08/01/2024	08/01/2024	24 ore	Normale	MAD	MAD	
0046	08/01/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	MORRA GIULIA	08/01/2024	10/01/2024	15 ore	Normale	MAD	MAD	
0043	08/01/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	SORDELLI FRANCESCA	08/01/2024	26/01/2024	24 ore	Normale	MAD	MAD	
0042	08/01/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	ZUFOLO LOREDANA	08/01/2024	10/01/2024	24 ore	Normale	MAD	MAD	